
3-6Zastřihovač chloupků a kotlet • NÁVOD K OBSLUZE 

7-10Zastrihovač chĺpkov a kotliet • NÁVOD NA OBSLUHU
11-13Hair and mustache trimmer • USER MANUAL 

14-16Szőrzet és pajesz nyíró • KEZELÉSI ÚTMUTATÓ
17-19Maszynka do włosów i wąsów • INSTRUKCJA OBSŁUGI

GB

H

PL

 15/8/2018



1

B

A

C

D

A1

A2

A4

A5

A3

A7

A6

E



CZ

3 / 19

Zastřihovač chloupků a kotlet

eta 3341
NÁVOD K OBSLUZE
Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Tento návod spolu se 
záručním listem, pokladním dokladem a podle možností i s obalem a vnitřním obsahem 
obalu dobře uschovejte.

I. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
–  Před prvním uvedením do provozu si pečlivě přečtěte následující instrukce.

–  Spotřebič není určen pro používání 
osobami (včetně dětí), jejichž fyzická, 
smyslová nebo mentální neschopnost, 
či nedostatek zkušeností a znalostí 
zabraňuje v bezpečném používání 
spotřebiče, pokud na ně nebude 
dohlíženo nebo pokud nebyly instruovány 
ohledně použití spotřebiče osobou 
zodpovědnou za jejich bezpečnost. Na 
děti by se mělo dohlížet, aby se zajistilo, 
že si nebudou se spotřebičem hrát.

–  Spotřebič nikdy neponořujte do vody (ani 
částečně)! Udržujte spotřebič v suchu!

–  Nezasouvejte zastřihovací hlavu A1 do 
nosu nebo ucha hlouběji než 0,5 cm.

–  Při manipulaci se spotřebičem postupujte 
tak, aby nedošlo k poranění osob (např. 
pořezání) nebo k poškození spotřebiče.

–  Nikdy spotřebič nepoužívejte, pokud 
nepracuje správně, pokud upadl na zem 
a poškodil se.

–  Spotřebič je určen pouze pro použití v domácnostech a podobné účely!  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


